NAPOJOVY LISTEK



CEPOVANE

Pilsner Urquell 0,491 85,—
Pilsner Urquell 0,291 50,
Kauboy cider 0,351 110 ,-
LAHVOVE

MatuSka remesiné pivo 0,331 105,
Corona 0,331 110 -
NEALKOHOLICKE

Birell 0,331 75—

Birell ovocny 0,331 75—



STUDENE NAPOJE

Domaci limonada 0,51 95 -

Draci ovoce

Mango & Maracuja

Ananas

Coca Cola 0,251 75,-
Coca Cola zero 0,251 75,-
Kauboy AngresStova limonada 0,31 95 ,-
San Pellegrino Aranciatta 0,251 75 ,-
San Pellegrino Limonata 0,251 75,-
Ginger beer 0,21 75,-
Tonic Double Dutch 0,21 75—
Crodino 0,11 105,
Pomerancovy dzus 0,21 75 ,—

Kauboy jablecny most 0,31 75—



MICHANE NAPOJE

ALKOHOLICKE

Chandon Garden Spritz
Horkosladky perlivy spritz

Flamingo

Rum Eminente Ambar Claro 3yo, brusinkovy dzus, aperol, Cira cola

Cosmopolitan

Vodka Belvedere, Cointreau, brusinkovy dzus, limetkova Stava

Vintage Spritz
Sedmero zralé, Chandon brut

Vermut tonic
Sedmero rosé, grepovy dzus, Dutch tonic

Negroni White

Sedmero suché, gin Bombay, Suze

Gin & Tonic

Bombay gin, Dutch tonic, limetka

Summer Gin & Tonic

Dlabka citrus gin, Dutch tonic, sezonni ovoce

Pink Gin & Tonic

Gin Ginato pink, Dutch tonic
Mojito
Rum Conde de Cuba Blanco 3yo, limetka

Strawberry Daiquiry
Rum Conde de Cuba Blanco 3yo, jahody

225~

235~

235~

245 —

245 —

235~

245 —

245 —

235~

245 —

205 ,-



MICHANE NAPOJE

NEALKOHOLICKE
Strawberry Daiquiri
Virgin Mojito

Crodino Spritz

Kohoutkova 0,71

NaSe perliva voda 0,71
Mattoni neperliva 0,331
Mattoni perliva 0,331

San Pellegrino perliva 0,751

Acqua Panna neperliva 0,751

VODA

170 ,-
155 -

155 -

70,-
95 ,-
70 ,-
70 ,-
115,-

115,-



Vsechna vina vam radi nabidneme ve vinné karté.

SUMIVE VINO

Chandon Brut / Argentina 0,11 155 ,-
Crémant de Bourgogne Chardonnay / Francie 0,11 175,
BILE VINO

Gurdau Veltliner (Morava) 2021 / Ceska republika 0,151 185 ,—
Riesling Kamptal Loimer 2023 / Rakousko 0,151 165,-
Turbiana & Savignon Allegrini Lugana DOC 2023 / Italie 0,151 165,-
CERVENE VINO

Pinot Noir Maidenburg, Reisten 2022 / Ceska republika 0,151 165 -
Merlot-Cabernet, Zlaty Roh, Dévin 2022 / Slovensko 0,151 185 -
Rosso di Montalcino, Uccelliera, Toscana DOC 2022 / ltalie 0,151 205 -
RUZOVE VINO

Rosamara Chiaretto, Costaripa, Veneto 20023 / Italie 0,151 185 -



TEPLE NAPOJE

NESPRESSO

Espresso 75 ,-
Double espresso 95 -
Cappuccino 85,—
Latte Macchiato 95,
Bez kofeinu 75—
CAJ

Peceny Caj 115,
Caj z Cerstvé maty 95 -

LEDOVA KAVA

Ice latte 95 ,-

Ice americano 95 -



RUM

Eminente Ambar Claro 3yo 0,041 150 -
Eminente Reserva 7yo 0,041 245 -
Eminente Gran Reserva 10yo 0,041 355,-
WHISKY

Loch Lomond 12y Perfectly Balanced 0,041 165 ,—-
Loch Lomond 12y Inchmoan 0,041 185 -
Glen Scotia Victoriana 0,041 350 ,-
Loch Lomond 21y 0,041 535,
KONAK

Hennessy VS 0,041 215 -
Hennessy VS.O.P 0,041 285 ,-

Albert de Montaubert XO 12y 0,041 535 -



VODKA

Belvedere 0,041

LEX by Nemiroff 0,041

GRAPPA
Sibona di Chardonnay Bianca 0,041
Sibona Riserva Sherry Wood 0,041

Sibona Riserva di Nebbiolo 2010 0,041

PALENKA
Baron Hildprandt, Malina 0,041
Baron Hildprandt, HruSka 0,041

Radlik Hruskovice Williams 0,041

LIKER
Jagermeister 0,041

Becherovka 0041

145 -

145 -

135 ,-
205 ,-

480 -

155~
155 -

175 -

135,-

135,-
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